

ÅRSREDOVISNING

för

JPS Transport i Borås AB

Org.nr. 559129-6057

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jorun Sahlberg, Styrelseledamot
2023-03-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva bärning av bilar, åkerirörelse samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte finns i Borås.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	199 442	691 536	635 367	1 159 529
Resultat efter finansiella poster	-34 581	331 682	40 897	16 972
Soliditet (%)	52,72	45,05	0	0

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat under året då efterfrågan på tjänster har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	146 185
Årets resultat			-34 581
Belopp vid årets utgång	50 000	0	111 604

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	146 185
Årets resultat	-34 581
	<u>111 604</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>111 604</u>
	111 604

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		199 442	691 536
Övriga rörelseintäkter		0	194 434
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>199 442</u>	<u>885 970</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-169 728	-310 378
Personalkostnader	2	-14 577	-191 392
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-73 475	-38 499
Summa rörelsekostnader		<u>-257 780</u>	<u>-540 269</u>
Rörelseresultat		-58 338	345 701
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader		23 753	-14 019
Summa finansiella poster		<u>23 757</u>	<u>-14 019</u>
Resultat efter finansiella poster		-34 581	331 682
Resultat före skatt		-34 581	331 682
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-52 942
Årets resultat		<u>-34 581</u>	<u>278 740</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	178 220	229 220
Inventarier, verktyg och installationer	4	77 181	99 656
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>255 401</u>	<u>328 876</u>
Summa anläggningstillgångar		255 401	328 876
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 475	32 922
Övriga fordringar		5 455	2 160
Summa kortfristiga fordringar		<u>11 930</u>	<u>35 082</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		39 200	71 479
Summa kassa och bank		<u>39 200</u>	<u>71 479</u>
Summa omsättningstillgångar		51 130	106 561
SUMMA TILLGÅNGAR		306 531	435 437

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		146 185	-132 555
Årets resultat		-34 581	278 740
Summa fritt eget kapital		<u>111 604</u>	<u>146 185</u>
Summa eget kapital		161 604	196 185
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		137 375	162 375
Summa långfristiga skulder		<u>137 375</u>	<u>162 375</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 187	4 514
Skatteskulder		3 860	29 468
Övriga skulder		1 505	15 556
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	27 339
Summa kortfristiga skulder		<u>7 552</u>	<u>76 877</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		306 531	435 437

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	255 000	0
	Inköp	0	255 000
	Utgående anskaffningsvärden	255 000	255 000
	Ingående avskrivningar	-25 780	0
	Årets avskrivningar	-51 000	-25 780
	Utgående avskrivningar	-76 780	-25 780
	Redovisat värde	178 220	229 220

JPS Transport i Borås AB

Org.nr. 559129-6057

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	112 375	335 000
	Inköp	0	112 375
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-335 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	112 375	112 375
	Ingående avskrivningar	-12 719	-184 434
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	184 434
	Årets avskrivningar	<u>-22 475</u>	<u>-12 719</u>
	Utgående avskrivningar	-35 194	-12 719
	Redovisat värde	77 181	99 656

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Jopo Holding AB, Org. nr 559015-6260, säte Borås kommun.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Jorun Sahlberg

Jorun Sahlberg

2023-03-07